
Резултати од втор парцијален испит по предмет Технологија на лепење одржан на 

05.06.2025 

Димковска Александра 1424  10 

Чапанова Розета  1402  9 

Василеска Ема  1466  9 

Милчовска Ивона  1390  8 

Колевска Елеонора  1457  8 

Здравевска Михаела  1464  8 

Кабранова Марија  1398  7 

Митева Сара   1477  7 

Карова Верица  1387  7 

Богоевска Мартина  1431  7 

Славковиќ Марија  1396  7 

Шуманска Марија  1391  7 

Даниловска Андреа  1406  7 

Мицевска Ивона  1407  6 

Вилану Вероника  1403  6 

Анѓелеска Анастасија 1438  6 

Лозаноска Анастасија 1409  6 

Наумоска Тамара  1410  6 

Ѓорѓиева Калина  1474  6 

Толеска Елена  1386  6 

Лазареска Симона  1428  6 

        Од предметниот наставник 


